
Zarządzenie nr 21/2025

Dyrektora Częstochowskiego Biura Geodezji
i Terenów Rolnych w Częstochowie

z dnia 15 października 2025 r.

w sprawie ustalenia dnia 10 listopada 2025 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników
Częstochowskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Częstochowie

Na  podstawie  §4  i  §11  ust.  3  Regulaminu  pracy  pracowników  Częstochowskiego  Biura
Geodezji  i  Terenów  Rolnych  w  Częstochowie,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  
nr  11/2023  Dyrektora  Częstochowskiego  Biura  Geodezji  i  Terenów  Rolnych  z  dnia  
22 listopada 2023 r. oraz  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – kodeks pracy  
(Dz.U. 2025 poz. 277), zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników
Częstochowskiego  Biura  Geodezji  i  Terenów  Rolnych  w  Częstochowie,  w  zamian  
za święto przypadające w sobotę w dniu 1 listopada 2025 r

§2

 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy kadrowe.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Biura.


